Ректору ФГБОУ ВО «КГМТУ»

	Масюткину Е.П.

	от аспиранта ____ курса

	(ФИО полностью в родительном падеже)

	обучающегося по научной специальности

	[bookmark: _GoBack]2.5.20 Судовые энергетические установки и

	их элементы (главные и вспомогательные)

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск сроком на _________________________________ с _________________________________ по _________________________________ в связи с ________________________ ____________________________________.

«____»_______________ 20___ г. 			_____________________________________
(подпись и расшифровка подписи)